MANUALE OPERATORE
PNEUTORQUE®
SERIE STANDARD
CONTROLLO REMOTO
ATTREZZO DI COPPIA
Cod. Articolo 34318 | Edizione N. 6 | Traduzione delle istruzioni originali (Italiano) © Norbar Torque Tools Ltd 2024
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,

CODICI ARTICOLO TRATTATI IN QUESTO MANUALE
Questo manuale operatore tratta di tutti gli avvitatori della serie remota (PT) a diametro standard e piccolo
Pneutorque®, inclusi i seguenti:
Modello
(Serie Standard)
Codice Articolo
Attacco
Quadro
Serraggio
Max Velocità
Singola
Doppia Velocità
Manuale
Doppia Velocità
Automatica
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT ¾” 680 N∙m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1” 680 N∙m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT ¾” 1.200 N∙m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1” 1.200 N∙m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1” 1.700 N∙m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1” 3.400 N∙m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1½” 3.400 N∙m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1½” 6.000 N∙m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT ½” 9.500 N∙m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2½” 20.000 N∙m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2½” 34.000 N∙m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2½” 47.000 N∙m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3½” 100.000 N∙m
PT 15 18089.X 18089.XMTS - Nota A 150.000 N∙m
PT 16 18090.X 18090.XMTS - Nota A 200.000 N∙m
PT 17 18088.X 18088.XMTS - Nota A 250.000 N∙m
PT 18 - 16054.XMTS - Nota A 300.000 N∙m
NOTA A: La trasmissione risultante e i componenti della reazione devono essere studiati
specificatamente per le singole applicazioni del cliente. Parlatene con Norbar.
Gli avvitatori della serie remota (PT) dal diametro standard Pneutorque® sono forniti anche dotati di